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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 1,269  

1Zona Económica:  186  

Director General
Delegado Estatal
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Supervisor Regional
Titular del Área de Responsabilidades
Secretario Particular
Titular del Área de Auditoría
Subdirector de Área
Jefe de Unidad
Subdelegado Estatal
Titular del Área de Quejas
Enlace QC

K31
M23
M23
M23
N31
N31
N31
N31
N31
N31
O21
O21
P13

 1
 11
 6
 1
 7
 1
 1
 1

 11
 2

 48
 18
 78

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,025,200
 1,103,548
 1,103,548
 1,103,548

 704,301
 704,301
 704,301
 704,301
 704,301
 704,301
 378,017
 378,017
 223,076

 1,640,940
 866,052
 866,052
 866,052
 540,900
 540,900
 540,900
 540,900
 540,900
 540,900
 275,376
 275,376
 152,952

 384,260
 237,496
 237,496
 237,496
 163,401
 163,401
 163,401
 163,401
 163,401
 163,401
 102,641
 102,641
 70,124

 83,397
 67,430
 67,430
 67,430
 50,196
 50,196
 50,196
 50,196
 50,196
 50,196
 35,911
 35,911
 25,553

 71,837
 59,325
 59,325
 59,325
 46,894
 46,894
 46,894
 46,894
 46,894
 46,894
 36,589
 36,589
 29,117

 23,958
 12,644
 12,644
 12,644

 7,897
 7,897
 7,897
 7,897
 7,897
 7,897
 4,020
 4,020
 2,233

 6,681
 5,385
 5,385
 5,385
 3,986
 3,986
 3,986
 3,986
 3,986
 3,986
 2,827
 2,827
 1,987

 198,388
 92,711
 92,711
 92,711
 54,427
 54,427
 54,427
 54,427
 54,427
 54,427
 23,293
 23,293
 11,234

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  883  

Profesional Ejecutivo
Técnico Superior
Secretaria "A"
Secretaria Ejecutiva "B"
Técnico Especializado
Jefe de Oficina
Secretaria "B"
Secretaria Ejecutiva "C"
Analista Profesional
Analista Especializado en Proyectos
Analista Administrativo
Especialista en Asuntos Jurídicos
Especialista Técnico
Administrativo Especializado
Secretaria "C"
Agente de Información
Mecanógrafa
Supervisor
Analista de Sistemas Administrativos
Secretaria de Apoyo
Auxiliar Administrativo
Promotor
Operador de Equipo de Comunicaciones
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
Técnico en Imprenta
Operador de Maquinarias de Reproducción
Auxiliar de Imprenta y Fotocopiado
Chofer
Manejador de Fondos y Valores
Ayudante de Operador
Técnico Medio
Técnico en Construcción
Dibujante

11
7
6
6
6
5
4
4
4
4
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

 83
 72
 5
 1
 8

 53
 11
 1
 2
 4

 28
 3

 18
 18
 32
 3

 109
 1

 13
 5

 246
 14
 1
 1
 4
 3
 2
 3
 2

 19
 66
 34
 18

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 315,219
 289,102
 273,974
 273,974
 273,974
 265,938
 264,886
 264,886
 264,886
 264,886
 263,427
 263,427
 263,427
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918
 262,918

 139,303
 122,307
 112,462
 112,462
 112,462
 107,232
 106,547
 106,547
 106,547
 106,547
 105,598
 105,598
 105,598
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267
 105,267

 175,916
 166,796
 161,513
 161,513
 161,513
 158,706
 158,339
 158,339
 158,339
 158,339
 157,829
 157,829
 157,829
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652
 157,652

 45,970
 41,781
 39,355
 39,355
 39,355
 38,066
 37,897
 37,897
 37,897
 37,897
 37,663
 37,663
 37,663
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581
 37,581

 110,980
 106,636
 104,120
 104,120
 104,120
 102,784
 102,609
 102,609
 102,609
 102,609
 102,366
 102,366
 102,366
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281
 102,281

 2,034
 1,786
 1,642
 1,642
 1,642
 1,566
 1,556
 1,556
 1,556
 1,556
 1,542
 1,542
 1,542
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537
 1,537

 8,907
 8,567
 8,370
 8,370
 8,370
 8,265
 8,252
 8,252
 8,252
 8,252
 8,233
 8,233
 8,233
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226
 8,226

 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

SEPTIEMBRE DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano 3 de  3 15QDV Instituto Nacional del Suelo Sustentable Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  200  

Profesional Ejecutivo
Técnico Superior
Técnico Especializado
Jefe de Oficina
Secretaria "B"
Analista Profesional
Analista Administrativo
Especialista Técnico
Promotor
Mecanógrafa
Secretaria de Apoyo
Administrativo Especializado
Supervisor
Auxiliar Administrativo
Secretaria "C"
Operador de Maquinarias de Reproducción
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
Chofer
Técnico en Computación
Dibujante
Técnico Medio
Ayudante de Operador
Técnico en Construcción

11
7
6
5
4
4
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

 7
 16
 1

 24
 1
 1
 8
 5

 14
 23
 7
 2
 6

 48
 5
 1
 1
 2
 1
 6
 9
 4
 8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 326,648
 303,042
 286,275
 271,838
 271,586
 271,586
 270,332
 270,332
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449
 268,449

 146,741
 131,378
 120,467
 111,071
 110,907
 110,907
 110,091
 110,091
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866
 108,866

 179,907
 171,663
 165,808
 160,767
 160,679
 160,679
 160,241
 160,241
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583
 159,583

 47,803
 44,017
 41,328
 39,012
 38,972
 38,972
 38,771
 38,771
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468
 38,468

 112,880
 108,954
 106,166
 103,765
 103,723
 103,723
 103,514
 103,514
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201
 103,201

 2,142
 1,918
 1,759
 1,622
 1,619
 1,619
 1,607
 1,607
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589
 1,589

 9,055
 8,748
 8,530
 8,342
 8,339
 8,339
 8,322
 8,322
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298
 8,298

 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026
 8,026


